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Interpelacja 

  

Dotyczy: Legalności prowadzonych prac budowlanych w ramach inwestycji przy ul. Belwederczyków 

 

Szanowny Panie Prezydencie! 

Zwracam się z prośbą o podjęcie działań w związku z licznymi sygnałami od mieszkańców, dotyczącymi 
wątpliwości co do zgodności prowadzonych prac budowlanych z wydanym pozwoleniem na budowę 
oraz miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Sprawa dotyczy inwestycji pn.: 

„Zespół 3 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi oraz wewn. instalacjami na 
zewnątrz budynków: kanalizacji sanitarnej i opadowej ze zbiornikiem retencyjnym, oświetleniem terenu, 
śmietnikiem, placem zabaw, drogą wewnętrzną i dojściami oraz przebudową nadziemnej linii 
energetycznej”, realizowanej na działkach nr 151/9, 151/12, 152/7, 153/2, 153/3, 153/4, 153/5, 
153/12, 350, 353/2, 354 obr. 29 Krowodrza przy ul. Belwederczyków w Krakowie. Sygnatura sprawy: 
AU-01-1.6740.1.2272.2020.KPA. 

Z informacji przekazanych przez mieszkańców wynika, że prowadzone w tym miejscu prace mogą nie 
być zgodne z warunkami pozwolenia na budowę oraz ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Istnieją obawy, że zakres prac budowlanych wykracza poza określone w decyzji 
parametry inwestycji. 

Mając na uwadze powyższe, zwracam się z prośbą o: 

1. Przeprowadzenie kontroli pod kątem zgodności prowadzonych prac budowlanych z wydanym 
pozwoleniem na budowę oraz obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego. 

2. Ustalenie, czy inwestor posiada wszystkie niezbędne zgody oraz spełnia warunki określone  
w decyzji administracyjnej dotyczącej tej inwestycji. 

3. Wskazanie ewentualnych nieprawidłowości oraz podjęcie działań administracyjnych  
w przypadku stwierdzenia naruszeń. 

4. Proszę również o wskazanie trasy dojazdu ciężkiego sprzętu na plac budowy oraz umów na 
wjazd pojazdów nad tonażowych. 

 

Z wyrazami szacunku 

Pan  

Aleksander Miszalski 

Prezydent Miasta Krakowa 
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